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Yeraltı Yapılarında Kullanılan İş Makineleri PDF indir isimli ve Yazarı Dr. Öğr. Üyesi Cihan Doğruöz olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Yeraltı Yapılarında Kullanılan İş Makineleri PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Bu kitap, yeraltı yapılarında ve tünel açmada kullanılan ağır-orta-hafif iş makinelerinin uygulamalı, çözümlü problemlerini içermektedir. Toplam 40 adet çözümlü problem içeren bu kitapta; tünel açma makineleri, galeri açma makineleri, yükle-taşı-boşalt iş makineleri, dozer ve loder iş makineleri, kompresörler, delik delme makineleri, yer altı lokomotifleri ve vagonlar gibi birçok iş makinesinin uygulamaları yer almaktadır. Maden ve inşaat mühendisliği öğrencileri için mühendislik hesaplamalarını içeren bu kitapta; yer altında açılan tünellerde kullanılan iş makinelerinin performansları, çalışma şartları, maliyet analizleri ve makine seçimi gibi konular bulunmaktadır. Günümüz teknolojisinde yeraltı yapılarında ve tünellerde gelişmiş iş makineleri kullanılmaktadır. Özellikle tünel açma projelerinde bu iş makinelerinin doğru ve verimli olarak kullanımı çok büyük önem arz etmektedir. Yeraltı yapılarının ve tünellerin zamanında bitirilebilmesi, projelerin zamanında ve verimli bir şekilde hayata geçirilebilmesi ve gelecek nesillere kaynak teşkil etmesi açısından bu kitaptaki uygulamalar çok faydalı olacaktır.
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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